nudis verbis potest abstinere: qd intellige qd ad hoc ut in eū nō def. actio iudicati: nō ut sibi pre iudicet: ut interim se imiscere non possit: qa hic requirit tantā solēnitatē qd aditio: ut. l. is. pot. j. de acq. here. alij ut bug. dicit qd h. hic in tex. si referat tū in integrū restitutio fuit petita r. cau sa cognita data. r. hec tutior. Ex hac. l. hēs not. practica qd cū petit sniam executioi mādari iu dex potest incipere a pcepto d. soluendo: ut p. cipio tibi: ut soluas id in quo p. dēnat. es p. sniaz: uel oīdas qre snia nō debeat mādari executioi. ita enī incipit hic dicendo facias iudicata. facit. j. de ope. no. nū. l. de pupillo. s. meminisse: vbi i nū. ciatioe qd fit p. pretore ponit similit. mod. alius modus exequēdi est ut primo citet p. s. ut veni at ad opponēdū qre snia nō d. executioi māda ri. l. qd d. dicit qd snia potest executioi mādari etiā pte nō citata: ut. l. ab executioe. C. quoz. ap. nō recū. dixi plene in. l. a diuo pio de re iudi. s. i. uē ditione. C. Secūdo no. qd petitio restitutiois i pedit executionē snie. qd itelligit qn causa resti tutiois erat euidentis ita qd apparebat qd nō oppo nebat cā calūnie r. progande litis. alias non i pediret executionē s. ut pcederet ad executio. nē p. s. tita cautōe d. restituendo si minor uicerit in cā restitutiois: ut ex de in. ite. rest. c. au. ditis. fa cit. C. d. p. a. ipe. of. au. sup. plicatio. C. d. sal. l. iij.

Ex. l. sequenti.

Quando ex facto tuto. uel cura. mio. agere vel coueniri possunt. Rubrica.

Ex. l. sequenti.

Quando ex facto tuto. uel cura. mio. agere vel coueniri possunt. Rubrica.

Ex. l. sequenti.

Quando ex facto tuto. uel cura. mio. agere vel coueniri possunt. Rubrica.

Ex. l. sequenti.

Quando ex facto tuto. uel cura. mio. agere vel coueniri possunt. Rubrica.

Ex. l. sequenti.

Quando ex facto tuto. uel cura. mio. agere vel coueniri possunt. Rubrica.

Ex. l. sequenti.

Quando ex facto tuto. uel cura. mio. agere vel coueniri possunt. Rubrica.

Ex. l. sequenti.

Quando ex facto tuto. uel cura. mio. agere vel coueniri possunt. Rubrica.

Ex. l. sequenti.

Quando ex facto tuto. uel cura. mio. agere vel coueniri possunt. Rubrica.

Ex. l. sequenti.

Quando ex facto tuto. uel cura. mio. agere vel coueniri possunt. Rubrica.

Ex. l. sequenti.

Quando ex facto tuto. uel cura. mio. agere vel coueniri possunt. Rubrica.

Ex. l. sequenti.

Quando ex facto tuto. uel cura. mio. agere vel coueniri possunt. Rubrica.

Ex. l. sequenti.

Quando ex facto tuto. uel cura. mio. agere vel coueniri possunt. Rubrica.